
UCHWAŁA NR 841/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 808/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 czerwca 
2021r. w sprawie przyjęcia gminnego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program 

profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), realizowany na terenie Gminy 
Piaseczno, na lata 2021 – 2023”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 1398 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Nr 808/XXXIX/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 czerwca 2021r. 
w sprawie przyjęcia gminnego programu polityki zdrowotnej pod nazwą „Program profilaktyki zakażeń 
wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV), realizowany na terenie Gminy Piaseczno, na lata 2021 – 2023”, 
dokonuje się następujących zmian: 

- w pkt.III.1. wyrazy: „Populacją docelową w zakresie szczepień stanowić będą dziewczynki w 12 roku 
życia zameldowane na terenie Gminy Piaseczno, wg rocznika urodzenia”, zastępuje się wyrazami: 
„Populacją docelową w zakresie szczepień stanowić będą dziewczynki w 12 roku życia zamieszkałe na 
terenie Gminy Piaseczno, wg rocznika urodzenia”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

Id: 0FB16306-BD25-4AE4-A013-706907A768F0. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Proponowane zmiany mają na celu ujednolicenie zapisów w przedmiotowym programie polityki
zdrowotnej.

Id: 0FB16306-BD25-4AE4-A013-706907A768F0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

